赛轮股份有限公司第三届监事会第三次会议

关于公司以募集资金对赛轮（越南）有限公司增资

及置换预先投入的审核意见

赛轮股份有限公司第三届监事会第三次会议于2014年3月26日上午在青岛市

郑州路43号橡胶谷B栋215会议室以现场表决方式召开。会议对公司以募集资金对

赛轮（越南）有限公司增资及置换预先投入的议案进行了审核，发表意见如下：

经审核，监事会认为公司本次以募集资金置换预先投入自筹资金，符合公司

在《2013 年度非公开发行股票预案（修订版）》中关于募集资金使用计划的相关

说明，符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013 年修订）》等规

范性文件的规定，公司本次募集资金置换行为没有与募集资金项目的实施计划相

抵触，不影响募集资金项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股

东利益的情况，同意公司利用募集资金对赛轮（越南）有限公司增资金额中的

24,620.43 万元置换预先投入越南子午线轮胎制造项目的自筹资金。

                       赛轮股份有限公司监事会

                         2014年3月26日